
 Zarządzenie Nr 119 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  31 marca 2020 roku 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 30 730 164,00 zł. z tego: 
dochody bieżące w wysokości 27 620 011,00 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 110 153,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 108 746,08 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 315 556,08 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 793 190,00 zł.  
 

 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 119 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  31.03.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania   własne – pismo 
Nr WF-I.3111.19.2.2020 z dnia 27.03.2020r.- środki na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Rozwiązuje się część 
rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 50 000,00 zł. z 
przeznaczeniem na bieżące wydatki związane z COVID –19 ( zakup maseczek , 
rękawic , kombinezonów ochronnych , środków do dezynfekcji ). 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 119/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 31 marca  2020 r. 
 
 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 116 375,00 116 375,00 

 
85415 

 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 116 375,00 116 375,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 116 375,00 116 375,00 

          
Razem: 30 613 789,00 116 375,00 30 730 164,00 

 
Bieżące: 27 503 636,00 116 375,00 27 620 011,00 

Majątkowe: 3 110 153,00 0,00 3 110 153,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr119 /2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  31 marca 2020 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 352 845,09 40 000,00 392 845,09 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 40 000,00 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 250 000,00 -50 000,00 200 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 -50 000,00 200 000,00 

  4810 Rezerwy 250 000,00 -50 000,00 200 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 141 704,00 10 000,00 1 151 704,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 432 019,00 116 375,00 548 394,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 116 375,00 116 375,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 116 375,00 116 375,00 

         
Razem: 31 992 371,08 116 375,00 32 108 746,08 

 
w tym:    

bieżące 26 1199 181,08 116 375,00 26 315 556,08 

majątkowe 5 793 190,00 0,00 5 793 190,00 

 
 
 
 

 


